■М

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

-/d //, ЛО'^оС г, Владимир X» ¥' (?

О виесетт изменений в постановление Департамента
имущественных и земельных отношений
Владимирской области от 17.11.2021 N9 38

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь
Положением о Департаменте имущественных и земельных отношений
Владимирской области, утвержденным постановлением Губернатора области
01' 20.12.2005 № 739, па основании решений о пересчете кадастровой стоимости
в  связи с наличием ошибок, допущенных при определении кадастровой
стоимости, от 27.09.2022 № П/135 - № П/141, принятых государственным
бюджетным учреждением Владимирской области «Центр государственной
кадастровой оценки Владимирской области», постановляю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Департамента
имущественных и земельных отношений Владимирской области от 17.11.2021
№ 38 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости
земельных участков категории земель «Земли населенных пунктов» изменения,
изложив сведения о кадастровой стоимости земельных участков
с кадастровыми номерами: 33:08:100307:289, 33:22:011015:11, 33:22:032034:1,
33:22:032110:6, 33:02:010705:40, 33:22:000000:25, 33:22:000000:93,
33:22:000000:3391, 33:22:000000:44, 33:22:000000:299, 33:22:000000:184,
33:22:000000:185, 33:22:000000:3781 в редакции, согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Отделу земельных отношений управления земельных ресурсов
в  течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего
постановления обеспечить направление копии настоящего постановления
(включая сведения о датах его официального опубликования и вступления
в  силу), а также сведения об основаниях внесения таких изменений
в отношении объектов недвижимости в орган регистрации прав для внесения
изменений в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
па заместителя директора Департамента, начальника управления земельных
ресурсов.

И.о.директора Департамента ^\- В.Л.Горланов

ГГриложение к гшстановлению Департамен та
имущественнь1)^и земельных OTHoiuemHi

!  . V Владимирской области
от.

-. оладимирскон ос

1\^зуль'1'а гы определения кадастровой стоимости земельных участков категории
земель «Земли населенных пунктов», расположенных на территории

Владимирской области, по состоянию на 01 января 2021 года

№ п/н Кадастровый номер Кадастровая стоимость объекта
объекта недвижимости недвижимости, руб.

1 2 3

48973 33:02:010705:40 2 636 950,80
227296 33:08:100307:289 94 007,55
579004 33:22:000000:184 7 644 321,99
579005 33:22:000000:185 14 167 124,88
579059 33:22:000000:25 2 662 854 564,72
579097 33:22:000000:299 13 682 518,38
579150 33:22:000000:3391 58 640 155,68
579310 33:22:000000:3781 34 422 291,99
579462 33:22:000000:44 16 807 538,01
579698 33:22:000000:93 25 854 449,07
579966 33:22:011015:11 9 319 980,32
607436 33:22:032034:1 16 965 677,16
608634 33:22:032110:6 2 452 693,32